PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

Số: 130 /TBTHTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 5 tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9

I. Trọng tâm:
1. Tổ chức khai giảng năm học mới 2022-2023 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.
2.Triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 .
3. Tham gia tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn;
4. Triển khai có hiệu quả chương trình giáo dục phổ thông mới đ/c khối 1,2,3

5. Tổ chức hội nghị CBVCLĐ năm học 2022-2023

6. Tiếp tục tổ chức tiêm vaacsxin phòng covit19 cho HS

7. Kiểm tra việc ổn định nền nếp dạy - học, công tác thu chi đầu năm

II. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-03
	Nghỉ lễ
	GVNV

	04
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
Tiếp tục t/c lao động chuẩn bị CSVC cho năm học mới
	Đảng viên
CBGVNV

	05
	Tổ chức khai giảng năm học mới 2022-2023

Soát lại TKB học 10 buổi/tuần
	CBGVNV-PH- HS

GV

	06
	Học chương trình tuần 1
Tổ chức cho  ăn bán trú cho HS
	GV- HS

	08
	Đoán đoàn KT của sở GD&ĐT
	BGH,

	9
	Chụp ảnh thẻ HS khối, HS mới chuyển đến, HS làm mất thẻ
	HS

	12
	Hoàn thành công tác phổ cập
	PHT- GV

	Trong tháng

	Thực hiện tốt các biện pháp phòng chống Covit-19, tiêm chủng cho HS

Hoàn thiện hồ sơ các đề án

Họp Ban đại diện HS các lớp thống nhất các khoản thu chi..Họp CMHS đầu năm các lớp
	CBGVNV-HS

KT

BGH- GVCN

	15
	Hoàn thành thu bảo hiểm cho HS khối 1
	GV khối 1

	19
	Nộp kế hoạch năm học 2022-2023 về PGD
	Đ/c HT

	21
	Các bộ phận nộp b/c tháng về nhà trường
	Trưởng các bộ phận

	22
	Nộp b/c tháng về PGD
	Đ/c HT

	15-23
	Làm  KHNH để PGD duyệt
	Đ/c HT

	Trong tháng
	Kiểm tra việc thực hiện các khoản thu đầu năm của các lớp

Kiểm tra nề nếp dạy học Gv, vệ sinh lớp học, đồ dùng học tập, sách vở nề nếp học tập các lớp.
	Ban KTNB- GVNV

	20-30
	Các  tổ t/c HN cấp tổ

Họp  trù bị HNCBVCLĐ
Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2022-2023
	TT- GV

CBGVNV

	28
	Giao ban CBQL các trường
	Đ/c HT

	29
	Báo cáo các khoản thu chi trong nhà trường về PGD
	Đ/c Hương (KT)

	30
	Giao ban Bí thư
	Đ/c Bí thư

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- CBGVNV(t/h)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                      Ngô Thị Huế

PAGE